



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	5.439.037,07	878.666,68	3.514.666,72	816.698,38	3.626.024,71	3.316.877,46
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	13.000,00	52.000,00	0,00	0,00	52.298,30
SUBTOTAL	5.439.037,07	891.666,68	3.566.666,72	816.698,38	3.626.024,71	3.369.175,76
(-) DEDUÇÕES	776.146,76	8.666,68	34.666,72	118.257,01	517.431,17	97.408,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	43.289,04	7.333,34	29.333,36	6.111,32	28.859,36	45.109,80
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	1.333,34	5.333,36	0,00	0,00	52.298,30
Dedução para Formação do FUNDEF	732.857,72	0,00	0,00	112.145,69	488.571,81	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	4.662.890,31	883.000,00	3.532.000,00	698.441,37	3.108.593,54	3.271.767,66

Despesas Fiscais	Resultado Primário					
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre	
DESPESES CORRENTES	4.191.767,53	698.627,92	2.794.511,69	659.500,28	2.584.519,99	2.490.548,04
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	4.191.767,53	698.627,92	2.794.511,69	659.500,28	2.584.519,99	2.490.548,04
DESPESES DE CAPITAL	1.158.232,47	193.038,75	772.154,98	126.108,70	357.548,33	245.490,67
Amortização de Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	5.350.000,00	891.666,67	3.566.666,67	785.608,98	2.942.068,32	2.736.038,71
RESULTADO	-4.617.142,29	-891.666,67	-3.566.666,67	-673.463,29	-2.453.496,51	-2.736.038,71
RESULTADO	-687.109,69	-8.666,67	-34.666,67	-87.167,61	166.525,22	535.728,95

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo			Resultado Nominal	
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 4º Bimestre	ATÉ o 4º Bimestre
I - Dívida Consolidada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	507.985,35	655.639,65	531.286,23	-124.353,42	23.300,88
(-) Aplicações Financeiras	6,83	59.436,27	59.959,16	522,89	59.952,33
(-) Demais Ativos Financeiros	112.691,56	330.361,59	352.421,29	22.059,70	239.729,73
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	22,98	22,98	0,00	22,98
II - Dívida Consolidada Líquida	-620.683,74	-1.045.414,53	-943.643,70	101.770,83	-322.959,96
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-620.683,74	-1.045.414,53	-943.643,70	101.770,83	-322.959,96